Eadē q̄ medioritas ad omnē v̄sum cultūq; v̄ite trās
ferenda ē. S; hec atten⁹ in om̄i aut actōne suscipien
da tria sūt tenenda. Prīmū ut appetitus racōni pa
reat quo nichil est ad officia seruanda accomoda
tius. Deīn ut animaduertat quāta res illa sit quā
efficeret ut neue maior neue minor cura & opa
suscipiatuſ q̄ causa postulet. Terciū ē ut caueamus
ut ea que p̄tinent ad liberalē sp̄m et dignitatē mo
deranda fint. Mod⁹ aut optimus ē decus ip̄m tenē
de quo aūdiximus. ne progreſi lōgiſ. horū tamē
trū p̄ſtātissimū est appetitū obtpare racōni. Dei
cep̄s de ordīne reꝝ & de oportunitate tēpor⁹ dicend⁹ ē
Hec aut sc̄iā ḵtinen̄ea quā greci eutarian noinant
nō hec quā m̄interpretam̄ modestia. quo in verbo mo
nest. ſilla eutaria in q̄ intelligē ordīs ſuauit.
Itaq; ut eād nos modestia appelle⁹ ſic diffiniē a ſtoi
icis. ut modestia fit ſciā reꝝ earund⁹ q̄ agent̄ à dicēt
loco ſuo collocaðaz. Itaq; viði eadvis ordīs ſollo
eacōis fore. Nāt ordīne ſic diffimūt. apōeꝝ reꝝ aptis
raccomodatis locis. locū aut actōis. oportuitatē
tpis dicūt ē. Tps aut actōis oportūnū grece euce
riatīe appellatur occasio. ſic fit ut modestia hec quā
ita m̄interpretam̄ ut dixi. ſciā fit oportūtatis ydoneoꝝ
ad agend⁹ tp̄m. ſ̄pt ē ead p̄uidetie diffimūt de q̄ p̄n
cipio dixi⁹. Hoc at̄ loco de moderacōe & tp̄antia & ha
rū ſimiliby v̄tutib⁹ q̄ri⁹. Itaq; q̄ erāt p̄uidetie pp̄io lo
co dēa fūt. Qu aut̄ harū v̄tutū de q̄b⁹ iā diu lo q̄mūr.
q̄ ptinēt ad v̄cēdiā & ad eoꝝ approbacōz q̄b⁹ cū vi
ui⁹ n̄c dicēd a fūt. Tal⁹ ordo actōnū adhītēd⁹ ut q̄
admodū in oracōe ſtant. ſic invita om̄ia ſint apta
m̄tſe ſueientia. Turpe eſt eivalde q̄ v̄cōfūm in re ſe
uera cōuiuio dignū aut delicatū aliq̄ m̄ferre ſermo
nē. Bñ piedes cū haberet collegā in pretura ſopho
dem h̄ijq; de om̄ii officiō ſuemiffent & caſu formofus

puer preteriret. dixissetq; sophodes. o pide puerū
pulcrū. At em̄ pretoriē sophodē non solū manūs ec̄
oculos abstinetes dec̄ h̄re. Atq; hoc idē sophodes si
in athletar̄ approbacōe dixiss; iusta reprobatione
caruiss;. Tantavis ē et loci et t̄pis. ut si quicunq;
causam sit accur̄ in itinē aut in ambulacōne secum
ip̄e meditetur aut si quid aliud attēti cogitzenō re
prehēdatur. Athocidē si in cōuiuio faciat m̄ huma⁹
videatur infacia t̄pis. S; ea que multū ab huāitate
discrepāt. ut si quis in foro cantet aut si qua ē alia
magna pueritas facile apparet. Nec magno pere
ad momētōem ⁊ p̄cepta desiderāt. Que aut̄ videntur
parua eē delicta neq; a multis intelligi p̄nt. ab h̄is
ē diligētius demandāt. ut in fidib⁹ aut tyb̄is q̄uis
paululū discrepet tñ id a sciente aiaduertis sol;. Sic
vivend ē invita ne forte quid discrepet ⁊ vel multo
etiam magis quo maior ⁊ melior ē actionū q̄ sonor
centus est. Itaq; ut in fidib⁹ musicorum aures vel
minima sentiūt. sic nos si acres et diligētes eē volu
mus aiaduersores q̄ vicō magnā sepe intelligim⁹
expūis. ex oculoq; obtutu supcilior⁹ aut remissioē
aut stradōe ex mesticia ex hilaritate ex iſu ex lo
cūcone. ex reticētia ex ostēcone wōcis ex sumissione
ex ceteris similib⁹ facile iudicabim⁹ quid eoꝝ apte
fiat quid ab officō naturaq; discrepet. Quo m̄ ḡne
nō ē m̄ modū quale q̄s eoꝝ fit ex alijs iudicare
ut si quid debeat in illo vicem⁹ ⁊ ip̄i. fit em̄ quō ne
scio in alijs ut magis cernam⁹ quā in nob̄ metip̄is
si quid delinquit. Itaq; facilime corrigunt ī discē
do quoꝝ via imitant em̄ dandi cā magistri. Nec
vero alienū est ad ea eligēda que dubitacō; affēt
adhibē doctos l̄wines vel etiam v̄hi peritos. ⁊ quid
h̄is de quoꝝ officij ḡne placeat exquirere. Maior
em̄ p̄s eo fere differi sol; quo anatura ip̄ā deducit